

Jkmaskinrail Holding ApS
Koldingvej 38, 6600 Vejen

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 39 80 79 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Jesper Birch Kristiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jkmaskinrail Holding ApS Koldingvej 38 6600 Vejen E-mail: jk@jk-kristiansen.dk CVR-nr.: 39 80 79 47 Stiftet: 24. august 2018 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Jesper Birch Kristiansen, Koldingvej 38, 6600 Vejen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Dattervirksomhed	JK-Kristiansen ApS, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 124 t.kr. mod 1.411 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Bruttotab	-13.925	-7.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	106.010	1.402.482
Andre finansielle indtægter	38.343	16.035
Øvrige finansielle omkostninger	-1.677	-571
Resultat før skat	128.751	1.410.446
Skat af årets resultat	-5.035	81
Årets resultat	123.716	1.410.527
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	106.010	1.402.482
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-43.294	-50.855
Disponeret i alt	123.716	1.410.527

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			(ej revideret)
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.070.838	2.264.828
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.070.838</u>	<u>2.264.828</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.070.838</u>	<u>2.264.828</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	549.635	477.404
	Tilgodehavende selskabsskat	14.000	240.179
	Andre tilgodehavender	938	938
	Tilgodehavender i alt	<u>564.573</u>	<u>718.521</u>
	Likvide beholdninger	<u>244.806</u>	<u>28.006</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>809.379</u>	<u>746.527</u>
	Aktiver i alt	<u>2.880.217</u>	<u>3.011.355</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.020.838	1.914.828
Overført resultat	633.993	677.287
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>2.765.831</u>	<u>2.701.015</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	4.805	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	8.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	236.000
Anden gæld	99.581	65.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.386</u>	<u>310.340</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>114.386</u>	<u>310.340</u>
Passiver i alt	<u>2.880.217</u>	<u>3.011.355</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	812.346	428.142	0	1.290.488
Resultatandel	0	1.402.482	-50.855	58.900	1.410.527
Udloddet udbytte	0	-300.000	300.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.914.828	677.287	58.900	2.701.015
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	106.010	-43.294	61.000	123.716
	50.000	2.020.838	633.993	61.000	2.765.831

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u> (ej revideret)
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2023	50.000	50.000
Opskrivninger 1. januar 2023	2.214.828	962.346
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	106.010	1.402.482
Udbytte	-300.000	-150.000
Opskrivninger 31. december 2023	2.020.838	2.214.828
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.070.838	2.264.828

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jkmaskinrail Holding ApS
JK-Kristiansen ApS, Vejen	100 %	2.072.673	107.845	0
		<u>2.072.673</u>	<u>107.845</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Kautionsforpligtelser	731
Eventualforpligtelser i alt	731

Heri er indeholdt:

Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	731
---	-----

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

2. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.